4 Lt = o
l"}( AR (8

R MINAZIONI DPIRIG.
SERV. DETE m NTDIRS

TRASMESSA LR

|1

k- Ut- 20€6
?) i 1L HESP. DEL SERVIZIO
@@% DISTRUT I Eﬁt’m{’flsﬁg‘w}?o
Q .
CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:
Indata ., ; ;i 0 Affidamento incarico alla Ditta Didattica Libri Eirene la |
30 Lic. 2009 fornitura di elementi di protezione termosicuro per gli

I|N. ' 3275 asili nido.
N. 35 Settore xiU!

Data 2 9. )2. 04~

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 CAP. /83. 2% IMP. 6Ll  Gi< imb-
e Cou L.\s\?exo%b.
FUNZ. 10 SERV. Ol INTERV. 03

i»l]&wﬁw widdlo
., IL MWM |
ol

1.’anno duemila ¢ , il giorno gl Aold del mese di A b
nell’ufficio del settore _y\in il Dirigente D Seud: DT ¥edo o
ha adottato Ia seguente determinazione:




SETTORE Xlll - PUBBLICA IS TRUZIONE

Oggetto: Affidamento incarico alla Ditta Didattica Libri Eirene per fornitura
di elementi di protezione termosicuro per gli asili nido comunali.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n° 2756/ Sett. IX del 5/12/05 & stato
approvato il foglio Patti e Condizioni per la fornitura di elementi di protezione termosicuro per
gli asili nido comunali per 'importo complessivo di €. 10.000,00 di cui €.8.300,00 per fornitura
a base d’asta e €. 1.700,00 per somme a disposizione;

Che con atto proprio n. 2.299 del 15/12/05 & stata approvata la lettera d’invito e l'elenco
delle ditte da invitare , per provvedere all'acquisto dei predetti elementi di protezione
termosicuro per i cinque nidi comunali;

Che la procedura alla trattativa privata & stata ampiamente motivata nella premessa della
citata determinazione n. 2.299 del 15/12/05;

preso atto del verbale di gara, parte integrante e sostanziale della presente
determinazione, che delle sei ditte invitate solo due hanno presentato l'offerta entro le ore
11,00 del 29 dicembre 2005, termine fissato dalla jettera invito, cosi come dichiarato dal
Servizio Protocollo di questo Comune con nota del 29 dicembre 2005 e precisamente:

. La Ditta Corallo Salvatore & C. con ribasso del 2,93% sul prezzo a base d’'asta di
€. 8.300,00 oltre L.V.A.

. La Ditta Didattica Libri Eirene di Licitra E. con il ribasso del 3% sul prezzo a base
d’asta di €. 8.300,00 oltre LV.A.

Accertato che la fornitura di cui alloggetto , offerta dalla Ditta Didattica Libri Eirene ,
presenta le caratteristiche tecniche conformi a quanto espressamente previsto nellart. 3 del
Foglio Pattie Condizioni, cosi come viene dichiarato dal Geometra Responsabile dei nidi con
nota del 29/12/05;

Vista la dichiarazione della Ditta Didattica Libri Eirene, trasmessa via fax in data 29/12/05,
da cui si evince che la stessa non ha effettuato nel corso del 2005 forniture al Comune, i cui
importi sommati al presente non superano la somma di €. 100.000,00, ai sensi dell'art. 31,
comma 4 della L.R. n. 7/2002;

Ritenuto di affidare i’incarico della fornitura di che trattasi alla Ditta Didattica Libri Eirene con
la riserva di accertare quanto dichiarato dalla Ditta con gli Uffici contabili comunali allorché
completano le liquidazioni del mese di dicembre 2005;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi;

Visti i pareri resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65,co. 2, del predetto regolamento,
pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;



DETERMINA

1. di approvare il verbale di gara del 29/12/05 relativo alla fornitura di elementi di
protezione termosicuro per gli asili nido e di affidare lincarico alla Ditta Didattica Libri
Eirene per I'importo di 8.051,00 oltre LV.A.;

2 Dare atto che la spesa € stata gia impegnata con determinazione Dirigenziale
n.2756/St.. IX del 5/12/2005 —- imp.6449/05 Cap. 1834.2;

3. Dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di ridurre Fimpegno n. 6449/05 assunto da €.
10.000,00 ad €. 9.661,20

—

N . - — — . I
Verbale aggiudicazione o\ o AR Adfonz 1k, fot e toaefpesia

/\)&&»Qu:\ \ Q\\&k(i L AT ena w\r&( *Aa(o

IL RESPONSA 2’ L PROCEDIMENTO IL DIRJ :
TIT P.O.. DR
¢4 f‘
i D‘R?%E ) ﬁfﬂrg‘fa‘i Per pr
wt. Fragngesco I ey presagisn
(dot Regusas & Csf ﬂlsﬁ’h’: 20 0 5 )

TLSNPACO IL/ ........ ﬂ
ECRETARIONERALE
f{'{! )

At



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa 201 &-0¢

IL RESPONSABILE Ml RAGIONERIA
IV
/Y% A

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per fa durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa___A2 /p (fet
| e MUNAL

IL MESSO CO

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
cioe dal Arfet/ot al_A4Jot/ed |

Ragusa A f/a <fo b
r7 IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa




